Совет сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 10                27 апреля 2015г.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения

Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год

   В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет, Совет сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Имай-Кармалинский   сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2014 год по доходам  2544984,61 руб.
 и по расходам       2447567,11 руб.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
 Имай-Кармалинский сельсовет
 муниципального района
 Давлекановский район
 Республики Башкортостан                                         Х.Р.Заманов

Приложение
к решению  Совета сельского поселения

Имай-Кармалинский сельсовет

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

от   27 апреля  2014  года № 10

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан за 2014 год

	       Доходы

	По смете
	Уточненный
	Отчет
	%

	Налог на доходы физ.лиц
	120000,00
	120000,00
	115658,11
	96,4

	ЕСХН
	30000,00
	  30000,00
	59645,86
	198,8

	Налог на имущество
	35000,00
	35000,00
	45005,65
	128,6

	Земельный налог
	130000,00
	130000,00
	190917,87
	146,8

	Земельный налог
	340000
	340000,00
	355377,86
	104,5

	Арендная плата
	121100,00
	121100,00
	57916,26
	47,8

	Государственная пошлина
	500,00
	500,00
	900,00
	180

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	1000
	1000

	Воинский учет
	59663,00
	59663,00
	59663,00
	100

	Дотация
	427600
	427600
	427600
	100

	Межбюджетные трансферты
	400000
	400000
	400000
	100

	Прочие безвозмездные поступления
	832300
	832300
	832300
	100

	ИТОГО ДОХОДОВ

	2497163,00
	2 497 163,00
	2544984,61
	101,9

	Воинский учет
	59663,00
	59663,00
	59663,00
	100

	Другие обще -государственные расходы
	1800
	1800,00
	1800,00
	100

	Обеспечение пожарной безопасности
	19987,25
	19987,25
	19987,25
	100

	Администрация
	727419,12
	727419,12
	649804,97
	89,3

	Глава сельского поселения
	468953,00
	468953,00
	468889,71
	99,99

	Благоустройство
	175315,68
	175315,68
	165415,68
	94,3

	Дорожное хозяйство
	250000,00
	250000,00
	250000,00
	100

	Коммунальное хозяйство
	832006,50
	832006,50
	832006,50
	100

	ИТОГО РАСХОДОВ
	2535144,55
	2535144,55
	2447567,11
	96,5